
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Novara 

Verbania 

Via Andrea Costa n. 33/35 - 28100 sede di 

NOVARA -Tel.0321 1648401 

Via IV Novembre, 37 – 28887 sede di 

OMEGNA – tel. 0323 349601 

PEC: itl.novara-verbania@pec.ispettorato.gov.it 

E-mail: ITL.Novara-Verbania@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 2 
 

 

  

Ispettorato territoriale del lavoro  di Novara Verbania 
 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE  

 

Oggetto: Contratto per concessione di spazio per installazione e gestione distributori automatici 

bevande calde e fredde e di alimentari preconfezionati. 

Procedura di RDO (Richiesta di Offerta) per concessione di spazio mediante richiesta 

d’invito 

 

        IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE                     
 

VISTA la determina a contrarre n. 168 del 30/05/2024 di questo Ispettorato Territoriale relativa a quanto 

specificato in oggetto; 

VISTA la manifestazione di interesse per la concessione di spazio per installazione e gestione distributori 

automatici bevande calde e fredde e di alimentari preconfezionati mediante richiesta d’invito alle ditte: 

 

- Orasesta, Via Oslavia 17/8 Milano 29 - P.I. 07621050157; 

- Sellmat, Via Matteotti 102 Prato Sesia – P.I. 00152640025; 

- Natali, Via Tadini 2/A Novara – P.I. 01744410034; 

- Ma.Gia., Via Tadini 2/A Novara – P.I. 01870210034. 

 

VISTA l’unica offerta economica pervenuta in data 18/06/2024; 

PRESO ATTO dell ‘apertura della busta in data 26/06/2024 e verificata la presenza della documentazione 

richiesta;  

CONSIDERATO che l’unica offerta economica presentata è pervenuta dalla ditta Orasesta, Via Oslavia 17/8 

Milano 29 - P.I. 07621050157 le cui condizioni sono esposte nell’allegato 3 offerta economica; 

PRESO ATTO della regolarità del DURC scadente in data 21/08/2024; 

CONSIDERATO che la ditta non è censita nella whitelist della Prefettura perché l'oggetto sociale non è tra 

quelli a rischio; 

VISTA la non sussistenza di gravi infrazioni, debitamente accertate con qualunque mezzo adeguato, alle 

norme in materia di salute e di sicurezza sul lavoro nonché agli obblighi in materia ambientale, sociale e del 

lavoro stabiliti dalla normativa europea e nazionale, dai contratti collettivi o dalle disposizioni internazionali 

elencate nell'allegato X alla direttiva 2014/24/UE del Parlamento europeo e del Consiglio del 26 febbraio 

2014; 

ACQUISITI i certificati di casellario giudiziale e carichi pendenti degli amministratori della Ditta; 



 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Novara 

Verbania 

Via Andrea Costa n. 33/35 - 28100 sede di 

NOVARA -Tel.0321 1648401 

Via IV Novembre, 37 – 28887 sede di 

OMEGNA – tel. 0323 349601 

PEC: itl.novara-verbania@pec.ispettorato.gov.it 

E-mail: ITL.Novara-Verbania@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 2 a 2 
 

D E T E R M I N A 

 

1) di procedere alla aggiudicazione della concessione di spazio per installazione e gestione distributori 

automatici bevande calde e fredde e di alimentari preconfezionati mediante richiesta d’invito alle 

ditte con il fornitore Ditta Orasesta, Via Oslavia 17/8 Milano 29 - P.I. 07621050157 le cui condizioni 

sono esposte nell’allegato 2 “FOGLIO PATTI E CONDIZIONI” e nell’allegato 3 offerta economica che, 

sottoscritto da entrambe le parti, costituirà il vincolo contrattuale; 

2) di dare atto che Il Responsabile Unico del procedimento ai sensi del D.Lgs. 36/2023 è lo scrivente 

Dott. Luigi Nuvoletto. 

3) di dare atto che verrà applicato il Regolamento (UE) 2016/679 (GDPR) relativo all’Informativa sul 

trattamento dei dati personali del concorrente con inserimento della clausola sotto riportata: 

“I dati personali del Concorrente alla procedura di acquisto saranno trattati dall’INL, con sede in Roma, Piazza 

della Repubblica 59, in qualità di Titolare del trattamento, esclusivamente e limitatamente a quanto 

necessario per lo svolgimento della presente procedura negoziale e unicamente ai fini della individuazione del 

miglior offerente, nonché della successiva stipula e gestione del contratto. L’INL tratterà i dati personali del 

Concorrente con le modalità di cui al modulo di informazioni (INL-GDPR04), consultabile nell’apposita pagina 

del sito istituzionale (https://www.ispettorato.gov.it/it-it/Pagine/privacy.aspx). 

Il mancato rilascio dei dati personali comporta l’impossibilità per il Concorrente di accedere alla suddetta 

procedura di affidamento del servizio.” 

Il presente Decreto viene pubblicato ai sensi dell’art. 29 D.lgs. 50/2016 nella sezione “Amministrazione 

Trasparente” del sito www.ispettorato.gov.it  

 

 

 IL CAPO DELL’ISPETTORATO 

 (Dott. Luigi Nuvoletto) 

 


		2024-06-27T23:14:28+0200
	Luigi Nuvoletto


		2024-06-28T10:58:26+0200
	Novara
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_NO-VB.DETERMINE.R.0000209.28-06-2024




